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South River Attack ble kåret til årets          

arrangement i 2008 av Norges Skiforbund 

I grenen Freestyle ble South River Attack 2008 tildelt prisen som årets beste ar-

rangement av Norges Skiforbund. Dette skjedde under helgens arrangement-

seminar til Norges Skiforbund som samlet om lag 300 deltakere i Oslo. NSF delte 

ut  pris til beste arrangement i hver gren.  

Mandals Fremtid AS  er arrangør av South River Attack i samarbeid med Mandals Turnforenings freestyle-

gruppe og Freestyleklubben på Voss.  

Mandals Fremtid AS  synes det er en stor ære å få tildelt en slik pris blant store ski destinasjoner  og erfarne 

arrangører av vinterarrangementer. Men skisporten er i utvikling og noen av kriteriene som ble fremhevet var 

rammen og atmosfæren arrangementet ble satt inn i. Samtidig ble vi berømmet for god logistikk og kvalitet av 

leverandører bak arrangementet. 

Mandals Fremtid AS har destinasjonsutvikling som sin overordnede målsetting. Når vi etter 2 arrangementer 

får tildelt prisen som best arrangement av Norges Skiforbund og posisjonerer Mandal og Sørlandet sentralt 

inn i Skiforbundet  er vi stolte av prestasjonen. Men vi er ikke alene, uten samarbeidet med Freestylemiljøet 

på Voss som hadde ansvaret den sportslige delen hadde ikke dette vært mulig. Men vi viser samtidig at vi 

nødvendigvis ikke trenger all kompetanse selv, med samhandling og ydmykhet for andres kompetanse er det 

enklere å nå toppen.  

Mandals Turnforening er vår lokale samarbeidspartner for arrangementet, der de har startet egen freestyle-

gruppe. 12—15 lokale utøvere var med på konkurransen og noen klarte å utfordre eliten i Norge. Målet til 

gruppen er å skape et sterkere miljø og begynne å konkurrere til vinteren. 

South River Attack hadde stor attraksjonsverdi for utøverne og samlet de beste i Norge, dette var mulig grun-

net lokalt engasjement fra Sparebanken Sør, G-Sport og Intersport som gav verdifulle premier på til sammen 

kr 36.000,-. Arrangementet hadde mange samarbeidspartnere og med respekt til alle er det allikevel en som 

må fremheves. Uten innsatsen fra Mandal Stillasutleie hadde ikke  vannhoppet vært realiserbart. Utøvernes 

dom var entydig — Norges best konstruerte vannhopp. 

Utmerkelsen gir oss utfordringer og betydelig motivasjon til å fortsette arbeidet med å utvikle South River  

Attack og omdømmet på Sørlandet. 


